Exp. 5.6.12.

17 sunt Achior, & dicentes: Deus patrum no-
 18 strorum, cuius tu virtutem predicasti, ipse
 tibi hanc dabit vicissitudinem, vt eorum
 19 magis tu interitum videas. & Cum verò
 Dominus Deus noster dederit hanc liber-
 tatem seruis suis, sit & tecum Deus in me-
 20 dio nostri: vt sicut placuerit tibi, ita cum
 21 tuis omnibus conuerſeris nobiscum. & Tunc
 Ozias finito consilio, suscepit eum in do-
 mum suam, & fecit ei coenam magnam.
 & Et vocatis omnibus presbyteris, simul
 expleto ieiunio refecerunt. & Postea verò
 conuocatus est omnis populus, & per to-
 tam noctem intra ecclesiam orauerunt,
 petentes auxilium à Deo Israël.

CAP. VII.

13 **A** H Olofernes autem altera die præcepit
 14 exercitibus suis, vt ascenderent cõtra
 Bethuliam. & Erant autem pedites bella-
 torum centum viginti millia, & equites
 viginti duo millia, præter præparaciones
 15 virorũ illorum quos occupauerat capti-
 uitas, & abducti fuerant de prouinciis &
 3 vrbibus vniuersæ iuuentutis. & Omnes pa-
 rauerunt se pariter ad pugnam contra fi-
 lios Israël, & venerunt per crepidinẽ mon-
 tis vsque ad apicem, qui respicit super Do-
 thain, à loco qui dicitur Belina, vsque ad
 4 Chelmon, qui est contra Esdreton. & Filii
 autem Israël, vt viderunt multitudinem
 illorum, prostrauerunt se super terram,
 mittentes cinerem super capita sua, vna-
 nimes orantes vt Deus Israël misericordiã
 suam ostenderet super populum suum.

¶ Et assumptes animā suā bellica, sederūt 5
 per loca quæ ad angusti itineris tramitem
 dirigunt inter montosa, & erant custodi-
 entes ea tota die & nocte. ¶ Porro Holo- 6
 fernes dum circuit per gyrum, reperit B
 quod fons qui infuebat aquæductum il-
 lorum à parte australi extra ciuitatem di-
 rigeret, & incidi præcepit aquæductum il-
 lorum. ¶ Erant tamen non longè à muris 7
 fontes, ex quibus furtim videbantur hau-
 riri aquam ad refocillandū potius, quàm
 ad potandam. ¶ Sed filii Aminon & Mo- 8
 ab accesserunt ad Holofernem, dicentes:
 Filii Israël non in lancea, nec in sagitta cō-
 fidunt, sed montes defendunt illos, & mu-
 niunt illos colles in præcipitio constituti.
 ¶ Ut ergo sine congressione pugnæ possis 9
 superare eos, pone custodes fontium, ut
 non hauriant aquam ex eis, & sine gladio
 interficies eos, vel certè fatigati tradent ci-
 uitatem suam, quam putant in montibus
 positam superari non posse. ¶ Et placuerūt 10
 verba hæc coram Holoferne, & coram sa-
 tellibus eius, & constituit per gyrum cen-
 tenarios per singulos fontes. ¶ Cūque i- 11
 sta custodia per dies viginti fuisset exple- C
 ta, defecerunt cisternæ. & collectiones a-
 quarum omnibus habitantibus Bethuliā,
 ita ut non esset intra ciuitatem vnde sa-
 tiarentur vel vna die, quoniam ad mensu-
 ram dabatur populis aqua quotidie. ¶ Tūc 12
 ad Oziam congregati omnes viri, foemi-
 næque, iuuenes, & paruuli, omnes si-
 mul vna voce dixerunt, Iudicet Deus in- 13